1、报告期内，公司营业收入较上年同期增长24.98%，主要系公司积极开拓市场，主营业务实现良

好增长，市场覆盖率得到进一步提升。

2、报告期内，公司一直坚持“技术引领、强化创新驱动” ，持续加大研发创新力度导致研发投入同

比增长29.45%。

3、报告期内，公司因募投项目竣工验收转固新增折旧费用、加大人才招聘储备力度、实施2021年

限制性股票激励计划确认股份支付，以及受疫情反复影响导致成本费用增加。

4、报告期内公司向不特定对象发行33,250.00万元可转换公司债券，按照实际利率计提利息，导

致财务费用增加。

（三）上表中有关项目增减变动幅度达30%以上的主要原因说明：

报告期末，公司总资产同比增长46.60%，主要系报告期内公司向不特定对象发行33,250.00万元

可转换公司债券。

三、风险提示

本公告所载2022年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司正

式披露的经审计后的2022年年度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏京源环保股份有限公司

董事会

2023年02月28日

证券代码：003008� �证券简称：开普检测 公告编号：2023-002

许昌开普检测研究院股份有限公司

关于公司部分高级管理人员股份减持计划时间过半的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

许昌开普检测研究院股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年11月3日披露了《关于公司部分

高级管理人员减持股份的预披露公告》（公告编号：2022-067），其中，公司副总经理王伟先生计划自

公告披露之日起15个交易日后的6个月内，以集中竞价方式减持公司股份不超过304,789股（占公司总

股本比例0.38%）；公司副总经理贺春先生计划自公告披露之日起15个交易日后的6个月内，以集中竞

价方式减持公司股份不超过200,000股（占公司总股本比例0.25%）。

近日，公司收到王伟先生、贺春先生出具的《关于股份减持计划实施进展的告知函》，前述股份减

持计划时间已过半，根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股

东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，现将其减持计划的实施进展情况公告

如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

截至2023年2月24日深圳证券交易所收市，公司股东王伟先生、贺春先生在预披露的减持计划期

间内尚未减持公司股份，其所持公司股份数量未发生变化。

2、股东本次减持前后持股情况

股东

姓名

股份性质

本次减持前（截至减持预披露公告日）持

有股份

本次减持后（截至本公告日）持有股份

股数（股） 占总股本比例（%） 股数（股） 占总股本比例（%）

王伟

合计持有股份 1,219,159 1.5239% 1,219,159 1.5239%

其中：

无限售条件股份

304,790 0.3810% 304,790 0.3810%

有限售条件股份 914,369 1.1430% 914,369 1.1430%

贺春

合计持有股份 1,211,159 1.5139% 1,211,159 1.5139%

其中：

无限售条件股份

296,790 0.3710% 302,790 0.3785%

有限售条件股份 914,369 1.1430% 908,369 1.1355%

注1：王伟先生、贺春先生持有的有限售条件股份为高管锁定股。 贺春先生有限售条件股份数量变

化系每年年初按其上一年末持股数量重新计算高管锁定股所致。

注2：若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入所致。

二、其他相关说明

1、 本次减持事项符合《中华人民共和国证券法》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1

号—主板上市公司规范运作》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市

公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规及规范性文件的规定。

2、本次减持计划已按照相关规定进行了预披露，本次减持进展事项与此前已披露的意向、减持计

划一致，不存在违规情形。

3、 本次减持的股东在首次公开发行时所做的首次公开发行前股份的流通限制和股份锁定承诺如

下：

承诺方 承诺类型 承诺内容

持有公司股票的

高级管理人员王

伟、贺春

股份锁定承

诺

（1）本人自发行人股票在证券交易所上市交易之日起12个月内，不转让或者委托他人

管理本人直接或间接持有的发行人股份，也不由发行人回购该部分股份。

（2）发行人股票上市后6个月内如连续20个交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后

6个月期末收盘价（如该日不是交易日，则为该日后第一个交易日）低于发行价，本人持

有发行人股票的锁定期限自动延长6个月。

（3）自锁定期届满之日起24个月内，若本人通过任何途径减持发行人首次公开发行股